全 柔 連 発 第 30-0227 号

平 成 3 0 年 6 月 5 日

都道府県柔道連盟（協会） 会長 殿

公益財団法人全日本柔道連盟

専務理事 中 里  壮 也

（公印省略）

平成３０年度（公財）全日本柔道連盟 公認柔道指導者資格制度における

「Ａ指導員養成講習会」の開催について（ご依頼）

平素より、本連盟の公認柔道指導者資格制度の推進にご協力を賜り、誠に有難うございます。

さ て 、 指 導 者 養 成 委 員 会 に お き ま し て は 、 標 記 講 習 会 を 下 記 （ 別 紙 要 項 ） の 通 り

１．宮城県、２．東京都、３．福岡県

の３か所にて開催致しますので、貴連盟（協会）におかれましては、受講希望者を、別紙の推薦用紙に

てご推薦いただきますようお願い申し上げます。人数の制限は設けておりません。

推薦用紙は下記締め切日までに本連盟 普及振興課宛にご提出下さい。また、受講推薦者がいない場合でも

その旨を記入しご回答下さい。（FAX・メールどちらでも可）

また、交通・宿泊については本連盟の経費負担はございませんのでご注意ください。

ご連絡が大変遅くなりまして申し訳ございませんが、ご確認お手続きの程宜しくお願い致します。

敬具

記

１． 宮城県開催

開催期間予定 ： 【前期】平成 30 年 8 月 3 日（金）～5 日（日）の 2 泊 3 日

            【後期】平成 30 年 9 月 15 日(土)～16 日（日）の 1 泊 2 日

場       所 ：  東北学院大学 および 宮城県武道館（予定）

提出締め切り  ：  平成 30 年 7 月 20 日(金)

２． 東京都開催

開催期間予定 ： 平成 30 年 8 月 22 日（水）～26 日（日）の４泊５日

場       所 ： 味の素ナショナルトレーニングセンター および 国立スポーツ科学センター（予定）

提出締め切り  ： 平成 30 年 7 月 31 日(火)

３． 福岡県開催

開催期間予定 ：  【前期】平成 30 年 11 月 30 日（金）～12 月 2 日（日）の 2 泊 3 日

             【後期】平成 31 年 2 月 16 日(土)～17 日（日）の 1 泊 2 日

場       所 ：  福岡県立修猷館高校 および 福岡医療専門学校（予定）

提出締め切り  ：  平成 30 年 9 月 28 日（金）

添付書類

１． カリキュラム内容・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ ・・・１部

２． 開催要項・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・各 1 部

３． 日程表・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 各 1 部

４． 受講者推薦用紙・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 各 1 部

以上

 問い合わせ先 （公財）全日本柔道連盟 総務部普及振興課

TEL：03-3818-4199／FAX：03-3812-3995／E-MAIL：shidou@judo.or.jp

コピーしてお使いくだ

さい